
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/3

il decreto del Presidente della Regione Sardegna n. 127 del 14.11.2019, con il quale

vengono conferite le funzioni di direttore del Servizio Promozione e governo delle reti

VISTO

la nota AREUS protocollo n. 18567 del 30.11.2023, così come rettificata dalla

successiva nota protocollo n. 18973 del 05.12.2023 con la quale si segnala che, per

mero errore materiale, è stato comunicato, a cura della medesima AREUS con nota

protocollo n. 13802 del 04.10.2022 e n. 17613 del 17.11.2023, un numero errato di

incarichi vacanti per l’annualità 2022;

VISTA

Il BURAS n. 62 del 23.11.2023 in cui è stata pubblicata la determinazione RAS

appena sopra richiamata;

VISTO

la determinazione RAS n. 1407 del 21.11.2023 con la quale è stata disposta la

pubblicazione sul Bollettino ufficiale della regione Sardegna degli incarichi vacanti di

Emergenza sanitaria Territoriale per l’annualità 2022, così come individuati da

AREUS;

VISTA

la nota AREUS protocollo n. 13802 del 04.10.2022, così come rettificata con

successiva nota protocollo n. 17613 del 17.11.2023, con la quale sono stati

individuati gli incarichi vacanti di Emergenza sanitaria territoriale per l’annualità 2022

per la successiva pubblicazione e assegnazione ai medici aventi titolo;

VISTA

l’Accordo Collettivo Nazionale (ACN) per la disciplina dei rapporti con i Medici di

medicina generale, reso esecutivo con l’intesa Stato-Regioni del 28 aprile 2022 e ss.

mm.ii.;

VISTO

la L.R. 31 del 13.11.1998 e ss.mm.ii.;VISTA

la Legge regionale n. 24 del 11.09.2020 e ss.mm.ii.;VISTA

il Decreto legislativo n. 502 del 30.12.1992 e ss.mm.ii.;VISTO

Lo Statuto speciale della Regione autonoma della Sardegna e le relative norme di

attuazione;

VISTO

IL DIRETTORE

Rettifica determinazione 1407 del 21.11.2023 - incarichi vacanti di Emergenza

Sanitaria Territoriale anno 2022.

Oggetto:

12-01-00 - Direzione Generale della Sanita'
12-01-03 - Servizio Promozione e Governo delle Reti di Cure



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/3

In conformità a quanto indicato nelle premesse, che si richiamano integralmente, di

procedere alla rettifica della determinazione n. 1407 del 21.11.2023 prevedendo che,

per l’annualità 2022, gli incarichi vacanti di emergenza sanitaria territoriale devono

intendersi, in luogo di quelli indicati nell’allegato 1) alla determinazione RAS 1407 del

ART.1

DETERMINA

di non trovarsi in conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e

degli artt. 7, 15 e 19, comma 9, del Codice di comportamento del personale della

Regione Autonoma della Sardegna;

RITENUTO

di dover pubblicare sul BURAS il detto allegato 1) rettificato in conseguenza a quanto

indicato nella nota AREUS protocollo n. 18567 del 30.11.2023 così come rettificata

dalla successiva nota protocollo n. 18973 del 05.12.2023;

RITENUTO

alla luce di quanto esposto, di dover procedere alla rettifica della determinazione n.

1407 del 21.11.2023 prevedendo che, per l’annualità 2022, gli incarichi vacanti di

emergenza sanitaria territoriale devono intendersi, in luogo di quelli indicati nell’

allegato 1) alla determinazione RAS n. 1407 del 21.11.2023, quelli indicati nella nota

AREUS protocollo n. 18567 del 30.11.2023, così come rettificata dalla successiva

nota protocollo n. 18973 del 05.12.2023, e così come riportati nell’allegato 1) al

presente provvedimento;

RITENUTO

che risulta opportuno procedere alla rettifica della determinazione n. 1407 del

21.11.2023 limitatamente a quanto contenuto nell’allegato 1) contenente l’elenco

degli incarichi vacanti per l’annualità 2022 così come individuati da AREUS con le

sopra richiamate note n. 13802 e n.17613;

CONSIDERATO

quanto contenuto nella nota AREUS protocollo n. 18567 del 30.11.2023 così come

rettificata dalla successiva nota protocollo n. 18973 del 05.12.2023 con la quale si

segnala che, per mero errore materiale, è stato comunicato, a cura della medesima

AREUS con nota protocollo n. 13802 del 04.10.2022 e n. 17613 del 17.11.2023 un

numero errato di incarichi vacanti per l’annualità 2022;

CONSIDERATO

di cure, presso la Direzione generale della sanità, al dott. Stefano Piras;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/3

 

Tutte le domande per il trasferimento e per il conferimento degli incarichi di cui al

presente bando, in regola con le norme vigenti sull’imposta di bollo, dovranno essere

trasmesse entro 20 giorni a decorrere dal giorno successivo alla data di

pubblicazione della presente determinazione sul BURAS, secondo le modalità già

stabilite con determinazione RAS n. 1407 del 21.11.2023, pubblicata sul BURAS n.

62 del 23.11.2023, che rimane valida in ogni sua parte fatta eccezione per il numero

degli incarichi vacanti individuati nell’allegato 1) alla medesima determinazione.

ART.5

Chi avesse già inoltrato l’stanza di cui alla predetta pubblicazione n. 62 del

23.11.2023 e fosse interessato ad un incarico vacante di cui al presente bando

rettificato, può inoltrare una nuova istanza, che andrà a sostituire quella già inviata,

senza che sia necessario apporre una ulteriore marca da bollo;

ART.4

Sono fatte salve le istanze pervenute a seguito della pubblicazione sul BURAS n. 62

del 23.11.2023 della determinazione RAS n. 1407 del 21.11.2023.

ART.3

Di procedere alla pubblicazione sul BURAS dell’allegato 1) di cui all’art. 1

debitamente rettificato;

ART.2

23.11.2023, quelli indicati nella nota AREUS protocollo n. 18567 del 30.11.2023 così

come rettificata dalla successiva nota protocollo n. 18973 del 05.12.2023, e così

come riportati nell’allegato 1) al presente provvedimento;

Il presente provvedimento è trasmesso all’Assessore dell’igiene, Sanità e dell’Assistenza sociale ai sensi

dell’articolo 21, comma 9, della L.R. 13.11.1998, n. 31 e ss.mm.ii..

Siglato da :

PIA MARIA TERESA CADINU

CLAUDIA PORCU


		2023-12-05T17:33:08+0100
	PIRAS STEFANO
	Firmato digitalmente da


		2023-12-05T17:33:13+0100
	Regione Autonoma della Sardegna




